

INDIVIDUALTARIFE WINTER 2023/24

SKINGH	VORTEILS-SAISON 08.12 22.12.2023 & 16.03 01.04.2024						PREMIUM-SAISON 23.12.2023- 15.03.2024					
WILDER KAISER BRIXENTAL	Erwachsene		Jugend 2005-2007		Kinder 2008-2017		Erwachsene		Jugend 2005-2007		Kinder 2008-2017	
Tageskarte	€	62,00	€	46,50	€	31,00	€	69,00	€	52,00	€	34,50
bis 12.30 Uhr	€	52,50	€	39,50	€	26,50	€	58,50	€	44,00	€	29,50
ab 11 Uhr Karte	€	56,00	€	42,00	€	28,00	€	62,00	€	46,50	€	31,00
ab 12 Uhr Karte	€	49,50	€	37,00	€	25,00	€	55,00	€	41,50	€	27,50
ab 13 Uhr Karte	€	43,50	€	32,50	€	22,00	€	48,50	€	36,50	€	24,50
ab 14 Uhr Karte	€	37,50	€	28,00	€	19,00	€	41,50	€	31,00	€	21,00
Kombikarte 1½-Tage ab 12 Uhr + 1-Tageskarte	€	110,50	€	83,00	€	55,50	€	123,00	€	92,50	€	61,50
2-Tageskarte	€	123,00	€	92,50	€	61,50	€	136,50	€	102,50	€	68,50
Kombikarte 2½-Tage ab 12 Uhr + 2-Tageskarte	€	171,00	€	128,50	€	85,50	€	190,00	€	142,50	€	95,00
3-Tageskarte	€	179,50	€	134,50	€	90,00	€	199,50	€	149,50	€	100,00
4-Tageskarte	€	234,50	€	176,00	€	117,50	€	260,50	€	195,50	€	130,50
5-Tageskarte	€	281,50	€	211,00	€	141,00	€	313,00	€	235,00	€	156,50
6-Tageskarte	€	323,00	€	242,50	€	161,50	€	359,00	€	269,50	€	179,50
7-Tageskarte	€	358,00	€	268,50	€	179,00	€	398,00	€	298,50	€	199,00
8-Tageskarte	€	386,50	€	290,00	€	193,50	€	429,50	€	322,00	€	215,00
9-Tageskarte	€	413,00	€	310,00	€	206,50	€	459,00	€	344,50	€	229,50
10-Tageskarte	€	437,00	€	328,00	€	218,50	€	485,50	€	364,00	€	243,00
11-Tageskarte	€	459,00	€	344,50	€	229,50	€	510,00	€	382,50	€	255,00
12-Tageskarte	€	479,50	€	359,50	€	240,00	€	533,00	€	400,00	€	266,50
13-Tageskarte	€	498,00	€	373,50	€	249,00	€	553,50	€	415,00	€	277,00
14-Tageskarte	€	515,50	€	386,50	€	258,00	€	573,00	€	430,00	€	286,50
5 in 7 Tage	€	298,50	€	224,00	€	149,50	€	331,50	€	248,50	€	166,00
7 in 10 Tage	€	380,00	€	285,00	€	190,00	€	422,00	€	316,50	€	211,00
10 in 14 Tage	€	463,00	€	347,50	€	231,50	€	514,50	€	386,00	€	257,50

- Den Kindertarif erhalten die Jahrgänge 2008 2017, Kinder ab Jahrgang 2018 fahren frei.
- Den Jugendtarif erhalten die Jahrgänge 2005 2007.
- Kinder- und Jugendkarten werden ausschließlich mit gültigem Lichtbildausweis ausgegeben.
- Alle Karten sind personalisiert und nicht übertragbar. Weitergabe oder Verkauf ist verboten! Bei Verstoß wird Bußgeld erhoben!
- Alle Karten in der SkiWelt Wilder Kaiser Brixental sind berührungslos. Alle Tarife zzgl. € 2,00 Pfand für wiederverwendbare KeyCard.
- Preise in EUR. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr.
- Rückerstattung ausschließlich bei Sportunfällen für Skipässe ab 3 Tagen möglich. (Bearbeitungsgebühr)
- Es gelten die Tarifrichtlinien der SkiWelt: www.skiwelt.at/tarifrichtlinien. Alle Informationen zum Datenschutz unter: www.skiwelt.at/datenschutz